
 

 

 
 

Proposta N. 2487 
 

DETERMINA 

N. 2124 DEL 09/09/2025 

 

 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Cafà Valeria 
SETTORE PROPONENTE: SETTORE MUSEI CIVICI 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Muti Chiara 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG 
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06 NO 
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA EQ DI SETTORE ? SI 
 
OGGETTO: 
MUSEI CIVICI - AFFIDAMENTO DIRETTO, EX ART 50, COMMA 1, LETT. B), SU PIATTAFORMA 
APPALTI&CONTRATTI MAGGIOLI, DEL SERVIZIO DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO GRAFICO DEL 
SITO “MOSTREINBASILICA.IT” – CIG B8115204CD 

 
 



        Pagina 2 di 8    
                        
Proposta N. 2487  

DETERMINA N. 2124 DEL 09/09/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Cafà Valeria;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE MUSEI CIVICI 
 
OGGETTO:  MUSEI CIVICI - AFFIDAMENTO DIRETTO, EX ART 50, COMMA 1, LETT. B), SU 
PIATTAFORMA APPALTI&CONTRATTI MAGGIOLI, DEL SERVIZIO DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO 
GRAFICO DEL SITO “MOSTREINBASILICA.IT” – CIG B8115204CD 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

   
 
 

                                                              IL   DIRIGENTE 
Premesso che: 
occorre provvedere alla realizzazione del progetto grafico del sito Mostreinbasilica.it, per consentire un più 

ampio accesso ed una più agevole navigazione dei contenuti dello stesso da parte del pubblico, avvalendosi di 

una impresa dotata della necessaria professionalità e di competenze tecniche specialistiche in ambito grafico, 

di comunicazione e di design. 

 

Constatato che: 
- non sono attive convenzioni Consip di cui all’art. 26 co. 1 della L. 488/199 aventi per oggetto un servizio 

comparabile con quello della presente procedura di approvvigionamento; 
- sono stati condotti accertamenti volti ad appurare l’assenza di rischi da interferenza nell’esecuzione 

dell’appalto in oggetto, come disciplinato dall’art. 26, comma 5 del D. Lgs. n. 81/2008 e s.m.i. e che la Stazione 

appaltante non prevede costi propri per oneri di sicurezza, pertanto non ha predisposto un DUVRI; 

 

Preso atto che: 
- l’art. 192 del D. Lgs. 267/2000 e l’art. 17 del D. Lgs. 36/2023 e s.m.i. prevedono l’adozione di una decisione 

a contrarre, indicante l’oggetto, l’importo ed il contraente, unitamente alle ragioni che motivano la scelta ed ai 

requisiti di carattere generale, nel rispetto della vigente normativa; 
- l’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i. prevede che le stazioni appaltanti procedono 

all’affidamento diretto per servizi e forniture di importo inferiore a 140.000,00 euro, anche senza consultazione 

di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di pregresse e documentate 

esperienze idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali [...]; 
- il D.Lgs 36/2023 e s.m.i. impone di affidare il servizio in oggetto mediante trattativa diretta tramite 

piattaforme digitali certificate, e il Comune di Vicenza allo scopo si avvale della Piattaforma telematica 

Appalti&contratti Maggioli; 

- il principio della rotazione degli affidamenti, ex art. 49, comma 2, D. Lgs. 36/2023 e s.m.i., risulta rispettato, 

anche se per l’importo sarebbe consentita la deroga; 
- in tema di imposta di bollo in materia di contratti pubblici, si rende applicabile quanto disposto all’allegato 



        Pagina 3 di 8    
                        
Proposta N. 2487  

DETERMINA N. 2124 DEL 09/09/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Cafà Valeria;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE MUSEI CIVICI 
 
OGGETTO:  MUSEI CIVICI - AFFIDAMENTO DIRETTO, EX ART 50, COMMA 1, LETT. B), SU 
PIATTAFORMA APPALTI&CONTRATTI MAGGIOLI, DEL SERVIZIO DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO 
GRAFICO DEL SITO “MOSTREINBASILICA.IT” – CIG B8115204CD 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

I.4 del D. Lgs. 36/2023, integrato dalle previsioni di cui alla circolare n. 22E/2023 dell'Agenzia delle Entrate; 
 

Rilevato che è stata interpellata la società Studio Mama S.r.l. (C.F. - P.I. 03362950242), con sede in via Carlo 

Cattaneo 19, 36100 Vicenza, la quale dispone delle competenze necessarie all’esecuzione del servizio de quo 

e si è resa disponibile a presentare offerta per effettuare la prestazione richiesta; 
 

Avviata quindi la procedura di affidamento diretto ex art. 50, comma 1, lett. b) D. Lgs 36/2023 e s.m.i. del 

servizio di realizzazione del progetto grafico del sito “mostreinbasilica.it” sulla piattaforma Appalti&Contratti 

di Maggioli (gara n. G000499 - CPV 72413000-8 Servizi di progettazione di siti per il World wide web), con 

importo a base dell’affidamento di euro € 2.300,00 (iva 22% esclusa), invitando l’impresa sopra descritta a 

presentare offerta; 

 

Considerato che, entro il termine indicato, è pervenuta l’offerta dell’O.E. invitato, per l’importo di € 2.300,00, 

complessivamente € 2.806,00 (iva 22% inclusa), importo ritenuto congruo e conveniente per 

l’Amministrazione; 

 

Verificate la completezza e la conformità della documentazione amministrativa presentata dall’operatore 

economico, incluse l’autocertificazione resa ai sensi del D.P.R. 445/2000 inerente il possesso dei requisiti di 

natura generale di cui agli artt. 94 e ss. del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i. e l’assolvimento dell’imposta di bollo 

sull’offerta presentata; 
 

Accertato che sono stati eseguiti tramite FVOE, con esito positivo, i controlli relativi al possesso dei requisiti 

di cui agli artt. 94 e ss. del D. Lgs. 36/2023, già autocertificati dall’O.E., in possesso di DURC regolare 

(Numero Protocollo INPS_46223197 Data richiesta 10/06/2025 Scadenza validità 08/10/2025); 

 

Considerato, inoltre, che: 
- a corredo dell’offerta, ai sensi dell’art. 53, comma 4 del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i., non è richiesta la garanzia 

definitiva, in considerazione del ridotto valore economico della prestazione e dell’affidamento ad operatore 

economico di comprovata solidità e capacità professionale, in grado di far fronte agli impegni assunti con il 

contratto di appalto; 



        Pagina 4 di 8    
                        
Proposta N. 2487  

DETERMINA N. 2124 DEL 09/09/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Cafà Valeria;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE MUSEI CIVICI 
 
OGGETTO:  MUSEI CIVICI - AFFIDAMENTO DIRETTO, EX ART 50, COMMA 1, LETT. B), SU 
PIATTAFORMA APPALTI&CONTRATTI MAGGIOLI, DEL SERVIZIO DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO 
GRAFICO DEL SITO “MOSTREINBASILICA.IT” – CIG B8115204CD 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

- non è possibile suddividere ulteriormente in lotti l’appalto in oggetto, ai sensi dell’art. 58 del D. Lgs 36/2023 

e s.m.i., senza che a ciò consegua un ingiustificato aumento dei costi, un pregiudizio alla corretta esecuzione 

dei servizi, una notevole dilazione dei tempi e la duplicazione di attività amministrativa; 
- appaltante e operatore economico sono esenti dal pagamento del contributo dovuto a favore di ANAC 

(Autorità nazionale anticorruzione); 
  
Stabilito, quindi, di procedere all’affidamento del servizio di realizzazione del progetto grafico del sito 

“mostreinbasilica.it” sulla piattaforma Appalti&Contratti di Maggioli (gara n. G000499 - CPV 72413000-8 

Servizi di progettazione di siti per il World wide web -CIG B8115204CD),  per l’importo di € 2.300,00 (iva 

22% esclusa), complessivamente € 2.806,00, come da offerta;   
 

Atteso che l’importo complessivo di € 2.806,00 (Iva inclusa), di cui alla prestazione de quo trova copertura 

all’impegno 119483 del capitolo 1600200 “Spese per interventi nel settore museale e culturale finanziati da 

Art Bonus – rilevante iva” del bilancio del corrente esercizio, ove esiste idonea disponibilità; 
 

Precisato che: 
- il contratto con l’operatore economico incaricato sarà concluso per mezzo di corrispondenza secondo l’uso 

del commercio, stando alle disposizioni legislative e regolamentari vigenti, come previsto dall’art. 18 del D. 

Lgs. 36/2023 e s.m.i. e dall’art. 23 del “Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza” 

approvato con deliberazione di Consiglio comunale n. 23 del 23/04/2024; 
- il medesimo operatore economico, con l’accettazione delle clausole contrattuali, assume tutti gli obblighi di 

tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art. 3 della Legge 13/08/2010 n. 136 e s.m.i.; 
- con la presentazione dell’offerta, l’operatore economico riconosce e fa propri i principi contenuti nel 

“Protocollo di Legalità ai fini della prevenzione dei tentativi di infiltrazione della criminalità organizzata nel 

settore dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”, sottoscritto a Venezia in data 17 settembre 2019 tra 

Regione Veneto, Associazione dei Comuni del Veneto (ANCI Veneto), l’Unione Province del Veneto (UPI 

Veneto) e gli Uffici Territoriali del Governo del Veneto; 
 

Dato atto che il RUP, ai sensi dell'art. 15 del D. Lgs. n. 36/2023 e s.m.i., è la dott.ssa Chiara Muti, Funzionario 

del Settore Musei del Comune di Vicenza, e che la stessa ha rilasciato idonea attestazione ex art. 16 del D.Lgs. 



        Pagina 5 di 8    
                        
Proposta N. 2487  

DETERMINA N. 2124 DEL 09/09/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Cafà Valeria;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE MUSEI CIVICI 
 
OGGETTO:  MUSEI CIVICI - AFFIDAMENTO DIRETTO, EX ART 50, COMMA 1, LETT. B), SU 
PIATTAFORMA APPALTI&CONTRATTI MAGGIOLI, DEL SERVIZIO DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO 
GRAFICO DEL SITO “MOSTREINBASILICA.IT” – CIG B8115204CD 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

36/2023 in tema di conflitto di interesse anche potenziale e incompatibilità, dall'art. 6 bis della L. 241/1990, 

dall'art. 35-bis del D.Lgs. 165/2001, dall'art. 51 del Codice di procedura civile, conservata agli atti del Settore 

con PGN 141654/2025); 
 

Dato atto, inoltre, che, con la sottoscrizione del presente provvedimento, la Direttrice del Settore Musei civici 

dott.ssa Valeria Cafà e la E.Q. del Settore Musei, dott.ssa Maria Clelia Stefani, dichiarano, sotto la propria 

responsabilità, ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000, il rispetto di quanto previsto dagli artt. 16, 51 

e 93 del D.Lgs. 36/2023 in tema di conflitto di interesse anche potenziale e incompatibilità, dall’art. 6-bis della 

L. 241/1990 in tema di conflitto di interessi, dalla Linea Guida ANAC n. 15 relativa alla “Individuazione e 

gestione dei conflitti di interesse nelle procedure di affidamento dei contratti pubblici”, dall’art. 35-bis del 

D.Lgs. 165/2001, dall’art. 51 del Codice di Procedura Civile e dal Piano di Prevenzione della Corruzione e 

Trasparenza del Comune di Vicenza; 
  
Richiamate le disposizioni di cui all’art. 53, ultimo comma, del D.Lgs. 165/2001, la cui violazione costituisce 

causa di risoluzione del contratto; 
 

Tutto ciò premesso, 
 

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 94 del 19/12/2024 ad oggetto “Bilancio – Approvazione del 

Bilancio di Previsione 2025/2027, del Documento Unico di Programmazione (DUP) 2025/2027 e suoi allegati”; 

Visto il documento programmatico triennale denominato “Piano Integrato di Attività e  Organizzazione 

P.I.A.O.” per il triennio 2025/2027, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 41 del 26/3/2025, che 

adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

 

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 120 del 30/7/2025 che approva il Piano Esecutivo di Gestione 

2025/2027 (P.E.G.) (e successive variazioni); 

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la competenza ad 

assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 

118/11; 

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari; 



        Pagina 6 di 8    
                        
Proposta N. 2487  

DETERMINA N. 2124 DEL 09/09/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Cafà Valeria;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE MUSEI CIVICI 
 
OGGETTO:  MUSEI CIVICI - AFFIDAMENTO DIRETTO, EX ART 50, COMMA 1, LETT. B), SU 
PIATTAFORMA APPALTI&CONTRATTI MAGGIOLI, DEL SERVIZIO DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO 
GRAFICO DEL SITO “MOSTREINBASILICA.IT” – CIG B8115204CD 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio comunale n. 

11 del 14/2/13 e successive modificazioni; 

 

DETERMINA 

1) di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2) di prendere atto dei risultati della procedura di affidamento diretto ex art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 

36/2023, del servizio di realizzazione del progetto grafico del sito “mostreinbasilica.it” sulla piattaforma 

Appalti&Contratti di Maggioli (gara n. G000499 - CPV 72413000-8 Servizi di progettazione di siti per il 

World wide web -CIG B8115204CD);   
3) di affidare l’appalto di servizi di cui al punto 2) alla Studio Mama S.r.l. (C.F. - P.I. 03362950242), con sede 

in via Carlo Cattaneo 19, 36100 Vicenza, per l’importo imponibile di € 2.300,00 (iva 22% esclusa), 

complessivamente € 2.806,00, come da offerta;   
4) di dare atto che la spesa complessiva di € 2.806,00 (Iva 22% inclusa), di cui al punto 3) del dispositivo trova 

copertura all’impegno 119483 del capitolo 1600200 “Spese per interventi nel settore museale e culturale 

finanziati da Art Bonus – rilevante iva” del bilancio del corrente esercizio, ove esiste idonea disponibilità; 
5) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi contabili di cui al D. 

Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive modifiche; 
6) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri riflessi 

diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai sensi degli articoli 

147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi contabili; 
7) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli stanziamenti 

indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 

n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102; 
8)  di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare, dell'art. 1 

del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è legittimo procedere 

all'acquisto oggetto della presente determina; 

9) di stabilire che il contratto con l’operatore economico incaricato verrà stipulato per mezzo di corrispondenza 

secondo l’uso del commercio, come previsto dall’art. 18 del D.Lgs. 36/2023 e dall’art. 23 del “Regolamento 

per la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza” approvato con deliberazione di Consiglio comunale n. 

23 del 23/04/2024; 



        Pagina 7 di 8    
                        
Proposta N. 2487  

DETERMINA N. 2124 DEL 09/09/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Cafà Valeria;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE MUSEI CIVICI 
 
OGGETTO:  MUSEI CIVICI - AFFIDAMENTO DIRETTO, EX ART 50, COMMA 1, LETT. B), SU 
PIATTAFORMA APPALTI&CONTRATTI MAGGIOLI, DEL SERVIZIO DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO 
GRAFICO DEL SITO “MOSTREINBASILICA.IT” – CIG B8115204CD 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

10) di dare atto che il responsabile unico del progetto, ai sensi dell'art. 15 del D. Lgs. n. 36/2023 e s.m.i., è la 

dott.ssa Chiara Muti, Funzionario del Settore Musei del Comune di Vicenza, e che la stessa ha rilasciato idonea 

attestazione ex art. 16 del D.Lgs. 36/2023, conservata agli atti del Settore; 
11) di dare atto che l’operatore economico incaricato, con l’accettazione delle clausole contrattuali, assume 

tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art. 3 della Legge 13/08/2010 n. 136 e successive 

modifiche; 
12) di dare atto che al presente affidamento si applicano, per quanto compatibili, le norme del D.P.R. 62/2013 

relative al “Regolamento recante codice di comportamento dei dipendenti pubblici a norma dell'art. 54 del 

D.Lgs. 165/2001”, così come modificato con D.P.R. 81/2023, e le più specifiche disposizioni del Codice di 

comportamento approvato dal Comune di Vicenza e che, in caso di violazione delle stesse, il contratto è risolto 

di diritto; 
13) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli stanziamenti 

indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi dell’art. 9 del D.L. 

01/07/2009 n. 78 convertito nella Legge 03/08/2009 n. 102; 
14) di pubblicare il presente provvedimento, secondo quanto previsto dall’art. 28 del D.Lgs. 36/2023, sulla 

Banca dati nazionale dei contratti pubblici attraverso le piattaforme digitali, e dall’art. 37 della Legge 

14/03/2013 n. 33 sul sito web del Comune di Vicenza. 

 
 

 

 

   
   



        Pagina 8 di 8    
                        
Proposta N. 2487  

DETERMINA N. 2124 DEL 09/09/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Cafà Valeria;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE MUSEI CIVICI 
 
OGGETTO:  MUSEI CIVICI - AFFIDAMENTO DIRETTO, EX ART 50, COMMA 1, LETT. B), SU 
PIATTAFORMA APPALTI&CONTRATTI MAGGIOLI, DEL SERVIZIO DI REALIZZAZIONE DEL PROGETTO 
GRAFICO DEL SITO “MOSTREINBASILICA.IT” – CIG B8115204CD 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

 
 
}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
09/09/2025 da Clelia Stefani con parere favorevole. 
Eventuali motivazioni:. 
 
 
 
 
 

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE VALERIA CAFA' / ArubaPEC S.p.A. 

 Documento firmato digitalmente 
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 

 
                                              


